

مدیر امور اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس: دایر شدن واحد همیار کارکنان در کارخانجات فارس

قدردادم الحسینی مدیر امور اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اعلام این خبر گفت: به منظور عملیاتی کردن راهبردی پیشگیری از سوء مصرف مواد مخدر، در محیط های کاری استان فارس واحد همیار کارکنان در سه کارخانه فارس دایر می شود. وی اظهار داشت: یکی از اهداف دایر نمودن این واحدها ارتقا سلامت در هر چهار بعد جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی است که کاهش رفتارهای پرخطر، مصرف مواد الکلی، خشونت، سیگار و تفریح نامناسب، کار غیر ایمن، استرس و رفتارهای جنسی پرخطر و کاهش غیبت کاری در جامعه کارگری را به دنبال خواهد داشت. وی افزود: افزایش کارایی کارکنان و توان تولید در محیط کار، کاهش هزینه های بهداشتی محیط کار و افزایش سود یا پس انداز، افزایش تعاملات و جنبه اخلاقی کار و برقراری تعادل بین کار و زندگی و بهبود کیفیت زندگی کارگران در خارج از محیط کار و خانواده آنها از اهداف کلی این طرح در کارخانه ها می باشد.

مدیر امور اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس بیان داشت: واحد همیار در نزدیکیترین مکان برای محل کارکنان و با تابلو واحد همیار کارکنان کارخانه و در خانه های بهداشت برقرار می شود و توسط کارشناس بهداشت حرفه ای آن کارخانه یا کارشناسی که در این خصوص بکارگیری می شود کلیه امور مذکور انجام خواهد شد. وی در ادامه یادآور شد: در خلال اجرای این طرح، آموزش کارگران و کارفرمایان با هدف کاهش رفتارهای پرخطر، غربالگری و ارزیابی محرمانه رفتارهای پرخطر مرتبط با مصرف مواد مخدر، الکل، خشونت و ابتلا به ایدز و بهداشت روان، مشاوره و مداخلات انگیزشی کوتاه مدت و مختصر مورد تحلیل قرار می گیرد.

وی اضافه کرد: دلایل آسیب های اجتماعی، کاهش مشکلات کارگران از قبیل مشکلات زناشویی، درگیریهای مالی و مشکلات حقوقی و قضایی و ارجاع کارکنان برای دریافت خدمات مناسب و فراهم کردن خدمات حمایتی مرتبط و پیگیری آنها و ارزشیابی نتایج آن توسط گروهی از متخصصین روانشناسی و روانپزشکی مورد پایش و ارزشیابی قرار می گیرد.

مدیر امور اجتماعی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه، این طرح هم زمان در سه استان فارس، خراسان رضوی و قزوین اجرایی می گردد، افزود: اعتیاد و سوء مصرف مواد، مشکل و معضلی فراگیر، جهانی و پیچیده است که می تواند سلامتی را در همه صنوف و اقشار، تهدید کند و باعث از دست دادن شغل، مشکلات خانوادگی و مالی خواهد شد و در محیط های کاری به بروز حوادث، غیبت از کار، از دست دادن بهره وری، جر و بحث، ناخشنودی، کاهش تولید و الگوی کار نامنظم خواهد انجامید.

وی در پایان گفت: کارفرمایان استان فارس در اجرایی نمودن این طرح در سطح کارخانجات استان یاری گیر این اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند تا بتوانیم در کنار هم کاهش آسیب های اجتماعی و جامعه ای تهی از اعتیاد و معضلات کاری در محل کارخانجات و کارگاهها را شاهد باشیم.

رئیس کل دادگستری استان فارس: اقدامات ارزشمند و همت بلند خیرین لارستان در سطح استان و کشور کم نظیر است

رئیس کل دادگستری استان فارس با حضور در شورای اداری شهرستان لارستان از خانواده اولیای دم سه مقتول که با بخشش کربمانه خود زمینه رهایی سه نفر از قصاص را فراهم آوردند؛ تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس دکتر علی القاصی در شورای اداری لارستان با اشاره به برجستگی دینی، اخلاقی و اعتقادی مردم لارستان گفت: اهتمام مردم در این منطقه از استان در احداث زیر ساخت های اعتقادی و دینی بخصوص احداث مسجد و حسینیه نشان گر اعتقاد عملی و پایبندی دینی مردم است و اقدامات ارزشمند و همت بلند خیرین لارستان نیز در سطح استان و کشور کم نظیر است. وی وجود وحدت و همدلی بین برادران اهل تشیع و تسنن در سطح شهرستان لارستان را نشانه وحدت مردم در این خطه ارزیابی کرد و افزود: خدمت مردم لارستان به اسلام از پرورش و معرفی چهره های خدوم همچون حضرت آیت الله آیت الهی، حضرت آیت موسوی لاری نمایان است. نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس مردم لارستان را مدافعان ارزش های دینی و انقلابی و حامی ولایت فقیه در همه دوران ها خواند و افزود: سابقه تاریخی مردم لارستان در مقابله با استکبار بیانگر این حقیقت است که مردم منطقه از برجستگی های ویژه ای برخوردارند.

وی وجود فضای صمیمی در بین مسئولان را از دیگر ویژگی این شهرستان خواند و تأکید کرد: خوشبختانه در این بازدید شاهد فضایی همکاری و هم افزایی مناسبی بین مسئولان بخصوص اعضای شورای تأمین شهرستان بودیم. رئیس شورای قضایی استان در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به جایگاه ویژه شوراهای حل اختلاف گفت: امروز فعالیت شوراهای حل اختلاف چنان جایگاه رفیعی را یافته است که امکان ایجاد مصالحه در سخت ترین پرونده ها از جمله پرونده های قتل را دارد که امروز شاهدیم با تلاش شعبه ویژه این شورا و اقدام کربمانه خانواده های اولیای دم قلم عقور خطای بزرگ آنان کشیده شد. القاصی در ادامه با بیان اینکه در طرح موضوعات باید انتظارات و توقعات مردم در اولویت رسیدگی قرار گیرد افزود: امنیت در همه ابعاد آن قطعاً یکی از اولویت های مهم مسئولین است که با همفکری و تعامل مناسب همه مسئولین در ادارات و نهادهای شهرستان محقق می شود. این مقام ارشد قضایی استان در شورای اداری لارستان با اشاره به انتخابات پیش رو اظهار داشت: دشمن همه

مسابقه عکاسی از مراسم خاص محرم در ایران برگزار می شود

خواهد بود. بنابراین گزارش علاقمندان می توانند آثار خود را به پست الکترونیکی به آدرس ngos@icphoto.ir ارسال نمایند. همچنین هر یک از علاقمندان می توانند حداکثر ۵ عکس و از هر عکسی با در نظر گرفتن سایز ضلع بزرگتر ۲ هزار پیکسل (در این مسابقه شرکت نمایند. ضمناً عکس های می تواند تک رنگ سیاه و سفید و یارنگی باشد. آثار می بایست مستند بوده و از هر گونه دستکاری و نرم افزارهای رایانه ای با اصلاحی که جنبه مستند بودن عکس را مخدوش سازد اجتناب گردد. گفتنی است علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.omtm.ir مراجعه نمایند.

آخرین مهلت ارسال آثار به این سابقه ۲۵ آبان ماه و اعلام نتایج نیز ۱۰ آذر ماه

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان فارس: رایزنی ها برای اجرای طرح معلم داوطلب در شیراز

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان فارس از اجرای طرح معلم داوطلب در شهرستان شیراز خبر داد و گفت: این طرح تاکنون در ۲۰ شهرستان استان فارس اجرا شده و بیش از ۲۲ هزار معلم و کادر فرهنگی، آموزش های ۳۵ ساعته امداد و کمک های اولیه را فرا گرفته اند. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ حسین رضایی با اشاره به جلسه ای که با حضور معاون پژوهش و کارشناسان ضمن خدمت نواحی چهارگانه آموزش و پرورش شهرستان شیراز، اظهار کرد: طرح معلم داوطلب با هدف افزایش توان پیشگیری، آمادگی، واکنش و مقابله فردی و گروهی در برابر حوادث و سوانح و آسیب های احتمالی از طریق آموزش دوره های ۳۵ ساعته امداد و کمک های اولیه به قشر فرهنگی و معلمان استان فارس از دی ماه سال ۹۳ آغاز گردید. رضایی با بیان اینکه این طرح توسط ۲۰ شعبه شهرستانی جمعیت هلال احمر فارس و با همکاری ادارات آموزش و پرورش شهرستان ها اجرا شده است، تصریح کرد: امیدواریم تا پایان سال ۹۴ شاهد اجرای این طرح در شهرستان شیراز باشیم و به معلمان ثبت نام شده، آموزش های امداد و کمک های اولیه ارائه گردد.

اجرای طرح خادمین مهرورزی در ماه محرم

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان فارس از اجرای طرح خادمین مهرورزی هم زمان با ماه محرم الحرام در شعب شهرستانی این جمعیت خبر داد و گفت: امسال نیز مانند سالهای گذشته، طرح خادمین مهرورزی به منظور تکریم عزاداران حسینی(ع) اجرا شد و داوطلبان با استقرار ایستگاه سلامت، به ارائه خدمات بهداشتی و درمانی رایگان به مراجعه کنندگان پرداختند. رضایی اضافه کرد: در این طرح ۱۴ پزشک، ۴۸ پیراپزشک و ۱۶۲ عضو داوطلب مشارکت داشتند و خدماتی مانند ویزیت رایگان، تست قند خون و فشارخون ارائه شد. همچنین ۶۶۷ تن به نیازمندان، خون اهدا کردند. وی با اشاره به برنامه های معاونت امور داوطلبان جمعیت هلال احمر فارس به مناسبت اربعین حسینی(ع)، اظهار کرد: علاوه بر استقرار ایستگاه سلامت در حرم مطهر شاهچراغ(ع)، در شهرستان های اقلید، کازرون، ممسنی و رستم که مسیر عبور زائران و کاروان های کربلای معلی در ایام اربعین حسینی(ع) می باشد، ایستگاههایی برای پذیرایی از مسافران برپا خواهد شد. رضایی در پایان یادآور شد: در پی فراخوان سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر، ۲۲ پزشک و ۷۱ پیراپزشک داوطلب استان فارس برای حضور در استان های مرزی و شهرهای نجف و کربلا و ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی(ع) اعلام آمادگی کرده اند. با فراخوانی که توسط سازمان داوطلبان مبنی بر آمادگی پزشکان و پیراپزشکان داوطلب جهت اعزام به استانهای مرزی و شهرهای نجف و کربلا جهت خدمت به زائران اربعین الله صورت گرفت خوشبختانه ۲۲ نفر پزشک و ۷۱ نفر پیراپزشک اعلام آمادگی نمودند. که در صورت نیاز از طریق سازمان باین عزیزان تماس برقراری گردد.

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص کیهان صنعت آریا گلشن در تاریخ ۱۳۹۴/۰۸/۱۹ به شماره ثبت ۴۲۹۰۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۷۱۲۶۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم میگرد. ۱- موضوع شرکت: انجام خدمات مشاوره ای و پیمانکاری، طراحی، مطالعات و اجرای طرحهای راه سازی شامل راه های شهری، روستایی، انجام کلیه امور ساختمانی، راهسازی، نهر کشی، زهکشی، جدول کشی و انجام کلیه عملیات آبار تمان سازی، پل سازی، سد سازی، تونل سازی، محوطه سازی، نقشه کشی، نقشه برداری و ایجاد و راه اندازی کلیه پروژه های صنعتی، فنی، جوشکاری، برشکاری تراشکاری، لوله کشی، خطوط، رنگ آمیزی، سند پلاست، ایزوگام، تولید بتن و مصالح ساختمانی، ضایعات ساختمانی، اجرای اسکله، سقف، مهندسی و اجرای مربوط به پروژه های صنایع نفت و گاز و آب، خطوط لوله نفت و گاز و آب انجام کلیه کارهای تاسیساتی مکانیکی از قبیل تاسیسات نفت و گاز و آب تعمیر و نگهداری و ابنیه ساختمان و برق و مخازن تحت فشار، تاسیسات پالایشگاهها، پتروشیمی و ایستگاههای تقویت فشار، تصفیه خانه های آب و فاضلاب صنعتی و بهداشتی، تاسیسات و تجهیزات مربوطه فرودگاه، بیمارستان و ساختمانهای مرتفع و خاص و شهرک سازی مسکونی صنعتی رشته های اسکله تجهیزات کامل مربوطه لوله کشی انتقال آب نفت و گاز ساخت راه آهن و راه آهن شهری و زیر زمینی، تهیه و نصب تجهیزات و تاسیسات مکانیکی برقی الکتریکی و الکترونیکی (بجز دوربین های دوربین مدار بسته) تجهیزات و تاسیسات نیروگاهها و تهیه و نصب انواع تاسیسات و ماشین آلات و کارخانجات صنعتی و نگهداری آن تاسیسات و تجهیزات شبکه های مخابراتی ماهواره ای (بجز سیستم بی سیم) اعلام خطر و اطفای حریق، رایانه ای بازسازی و مدرن سازی ساختمانها و معماری داخلی و دکوراسیون داخلی و خارجی، حفظ و نگهداری فضای سبز و گلخانه، ایجاد و نگهداری از فضای سبز ادارات دولتی و خصوصی مشاوره، طراحی، اجرا، احیاء و نظارت، نگهداری و توسعه فضای سبز گلخانه، خزانه گل و گل کاری، چمن آرایی اماکن عمومی و خصوصی، اخذ نمایندگی از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، امور تجارت و بازرگانی شامل خرید و فروش کالاهای مجاز، ترخیص کالا از گمرکات کشور، تهیه و تأمین ماشین آلات سبک و سنگین و تأمین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت، شرکت در مناقصات و مزایادات خصوصی دولتی در بارعبت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: شیراز بلوار امیر کبیر بلوار ميثم خيابان سروش شرقی کوچه ۱ بن بست اول درب ۲ سمت چپ کد پستی: ۷۱۷۸۶۶۳۱۸ سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰۰ سهم نام و ۰ سهم آن بی نام میباشد که مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۰۱ مورخ ۹۴/۰۸/۰۹ در بانک ملی ایران شعبه بلوار پاسداران شیراز پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام میباشد. اولین مدیران شرکت: حسین علی پور به سمت رئیس هیئت مدیره و محمد هادی مرادی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و دانیال ده بزرگی به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت به امضای مدیر عامل (دانیال ده بزرگی) و رئیس هیئت مدیره (حسین علی پور) متفقاً با منفرداً همراه با مهر شرکت و قرار دادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری به امضای مدیر عامل (دانیال ده بزرگی) و رئیس هیئت مدیره (حسین علی پور) متفقاً با منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بزرگس اصلی و علی البدل: محمد صادق محمد زاده به شماره ملی ۲۲۹۹۱۸۶۲۹۹ به عنوان بزرگس اصلی و عبدالله حسین زاده به شماره ملی ۲۲۹۹۴۵۷۹۷ به عنوان بزرگس علی البدل هر دو برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ۱۳۹۴۰۷۰۶۲۷ الف ۱۹۰۳۳۷۸۹۳۴

ارائه کار ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

گزارشی تلخ از تراژدی تلخ دختر جوان سر دشت زیدونی

گزارشگر: حسین محمدی

حالت سوختگی و ناول امان این بیمار بریده می شود. < مداوا در خانه به دلیل بیهوشی مالی ضعیف بعد از مدتی توسط پزشک دیگری محل عفونت شکم این بیمار برداشته می شود و تحت مراقبت قرار می گیرد، اما به دلیل عدم توانایی مالی خانواده حکیمه، او را به منزل راهی کرده و وی را در خانه مداوا می کنند. روزی یکی از پزشکان بهبهان وی را به رئیس بیمارستان شریعتی تهران معرفی



می کند، ولی به دلیل نداشتن هزینه های جاری و درمان از ادامه فعالیت درمان باز می ماند. هر روز حکیمه پانسمان خود را در مرکز بهداشت و درمان سر دشت زیدون عوض می کرد و هر هفته بیکار تحت عمل جراحی قرار می گرفت، بعد از شش ماه که تحت مراقبت پزشکان شیراز قرار گرفت اوضاع این بیمار روز به روز بدتر شد به طوری که شکم حکیمه داغ و سفت و خونریزی بیشتر شد. < پزشک برای ۱۰۰ هزار تومان حکیمه را عمل نکرد! خانواده وی به دلیل نداشتن هزینه های سنگین درمان در بهبهان که نزدیک ترین مرکز درمان بود به پزشک دیگری مراجعه کردند که به دلیل نداشتن هزینه عمل که ۱۰۰ هزار تومان بیشتر نمی شد این پزشک از انجام عمل جراحی سر باز زد! خانواده حکیمه که به سختی و با کمک های مردمی توانسته این راه را ادامه دهد با تمام توان خود این مبلغ را تهیه و دوباره حکیمه را زیر تیغ جراحی قرار دادند که پس از بررسی، پزشک مربوطه تشخیص سرطان داد! خانواده این بیمار با درخواست اسنادی مبنی بر تأیید سرطان وی، تنها با جواب

تشخیص بر اساس تجربه مواجه می شوند و سناریوی بی پایان اشتباهات و تشخیص های متعدد ادامه دار تر می شود. < هم اکنون دچار نارسایی فوق غدد کلیوی شده ام این دختر بیمار اما در گفت و گو با خبرنگار ما در سر دشت زیدون اظهار کرد: چون مادرم بی سواد بود، تمام کارها را خودم انجام می دادم و خانواده ام به عنوان فقط یک همراه با من جا به جا می شوند.

حکیمه پسایند افزود: به دلیل تجویز یک داروی خاص سه ماه با توجه به نامساعد بودن حال، برای پیدا کردن این دارو تمام کشور را جست وجو کردم. وی با بیان اینکه به دلیل استفاده بیش از حد آنتی بیوتیک ها و دارو ها هم اکنون دچار نارسایی فوق غدد کلیوی شده ام، اضافه کرد: هر هفته از ناحیه شکم دچار عفونت و خونریزی هستم و در این بین نیز کم شدن کلسیم بدن، به وجود آمدن مشکلات چشمی و دیابت نیز به آن افزوده شده است. این بیماری نیازمند زیدونی اضافه کرد: در سال ۸۴ که دچار این بیماری ها شدم، ۱۱ سال سن داشتم و از آن زمان تاکنون بیش از ۱۰۰ بار مورد عمل جراحی قرار گرفته ام. پسایند با بیان اینکه تاکنون صدها میلیون تومان که با کمک های مردمی فراهم شده، صرف درمان شده است، گفت: پدرم تنها یک کارگر کم درآمد و شاغل در انبار است و توان پرداخت هزینه های سنگین درمان من را ندارد.

وی با اشاره به اینکه عوارض داروهای مصرفی، من را زمین گیر کرده است، تصریح کرد: به دلیل انجام بیش از حد عمل جراحی بافت های پوستم از بین رفت و یک بار نیز مجبور به انجام عمل جراحی پلاستیک شدم ام و در زمان انجام عمل های جراحی نیز دو بار با انجام CPR از مرگ حتمی نجات پیدا کرده ام.

< چشم به راه کمک های خیرخواهانه ستاد اقامه نماز جامعه سر دشت زیدون ضمن حمایت از این خانواده از همه هوطنان ایران اسنادی و کسانی که می توانند در راستای کمک به مستضعفین و نیازمندان دست دوستی دهند، شماره حساب ۰۱۹۹۳۰۳۷۱۰۴ بانکی شعبه سر دشت زیدون دفتر امام جمعه سر دشت زیدون و یا شماره حساب پدر بیمار ۰۱۰۷۴۶۸۷۴۰۰۷ بنام احمد پساینده و یا شماره حساب ۰۹۱۶۸۷۱۷۲۴۴ برای مساعدت اعلام کرده است. امروز دستان مادر حکیمه رو به سوی آسمان و چشمانش با ریختن اشک هایی آرام آرام با قطراتی زلال تر از باران به زمینیان است. امید این دختر جوان و خانواده اش را ناامید نکنیم و با حمایت های مالی هر چند اندک، یاری خدا و بهراری اش به سوی عمل جراحی، گامی در بخشیدن امید و زندگی به نوع هم نیازمند خود برداریم.

حکیمه پساینده "دختر جوان ساکن شهر سر دشت زیدون که به دلیل یک اشتباه پزشکی، زندگی اش به شمارش افتاده، اکنون با تحت مراقبت بودن، تنها راه نجات خود را امتحان می کند.

"حکیمه" این روزها در منزل بستری و منتظر روزی است که سلامتی خود را به دست آورد و به زندگی عادی باز گردد. پدر حکیمه کارگری ساده است؛ کار می کند تا بتواند رزق و روزی حلالی به دست آورد و خرج زندگی، خانواده و بیماری دخترش کند.

این دختر جوان، شب ها تا صبح با درد هم بستر است و برای نفس کشیدن هر چه سریع تر باید مورد عمل جراحی قرار گیرد و ۱۰ سال است که همچنان زیر تیغ جراحان قرار دارد.

این دختر جوان از سال ۸۴ تاکنون که به علت آپاندیس راهی درمانگاه سر دشت شده تا به امروز به بیش از دهها پزشک، متخصص و بیمارستان در شهرهایی مانند سر دشت، بهبهان، شیراز و تهران مراجعه کرده است.

< قصه از اینجا آغاز شد... قصه تلخ این روزگار حکیمه از آنجا آغاز می شود که یک روز به دلیل درد آپاندیس او را به اورژانس بیمارستان شهید زاده بهبهان اعزام می کنند و بعد از انجام آزمایش ها، وی یک روز بعد روانه اتاق عمل شده و توسط دکتر مربوطه مورد عمل جراحی قرار می گیرد.

این دختر بیمار بعد از عمل جراحی و استراحت کوتاه مدت برای تعویض پانسمان به بیمارستان مراجعه می کند و در همان جا متوجه خونریزی محل جراحی می شود.

حکیمه بعد از مراجعه به دکتر خود مجدداً زیر تیغ جراحی قرار می گیرد تا بتواند جای عمل قبلی را که خونریزی کرده بود، مداوا کند، اما بعد از یک هفته خونریزی شدید از ناحیه شکم، باز هم وی

راهی بیمارستان می شود و این بار پزشکی دیگر از بیمارستان شهید زاده تشخیص "پارگی روده" را می دهد و باز هم بعد از عمل جراحی دکتر متوجه می شود انتهای روده نیز دچار پارگی شده و دوباره وی زیر عمل جراحی دیگری قرار می گیرد.

حکیمه پس از گذشت چند روز از جراحی، متوجه خونریزی در همان محل شده و مجدداً به دکتر مراجعه می کند و این بار به واسطه کمبود امکانات و به دلیل عدم تشخیص بیماری و عدم جلوگیری از خونریزی، حکیمه با هزینه شخصی خود به دکترهای شیراز متوسل می شود.

دکترها و متخصصین شیراز طی کمیسیون های متعدد و جلسات و بررسی های گوناگون و گرفتن آزمایش های مختلف بیماری را تشخیص نداده و دوباره به دلیل عفونت حکیمه را زیر تیغ جراحی قرار می دهند. این روند ادامه داشت تا دو سال متوالی و هر ماه این بیمار به دلیل عفونت و خونریزی از ناحیه شکم راهی اتاق عمل می شود به طوری که از ناحیه شکم